

# Lukas Klinke og Flise Montering ApS

Banevej 1 B, st  
8543 Hornslet

Årsrapport  
1. juli 2019 - 30. juni 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**01/10/2020**

---

**Lukasz Blazik**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	9
-------------------------	---

Balance .....	10
---------------	----

Noter .....	12
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**            Lukas Klinke og Flise Montering ApS  
                                  Banevej 1 B, st  
                                  8543 Hornslet

                                  e-mailadresse:        klinkeogflisemontering@gmail.com

                                  CVR-nr:                38908812

                                  Regnskabsår:        01/07/2019 - 30/06/2020

**Bankforbindelse**        Djurslands Bank  
                                  Tingvej 2  
                                  8543 Hornslet  
                                  DK Danmark

# Ledelsesberetning

## **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten i virksomheden er drift af flise- og murerforretning.

## **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1.07.2019 - 30.06.2020 udviser overskudskud på 57.144 kr., og selskabets egenkapital pr. 30. juni 2019 udgør 76.289 kr

Ledelsen finder årets resultat tilfredsstillende.

## **Begivenheder efter regnskabets afslutning**

Der er efter balancedagen ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

# Resultatopgørelse 1. jul. 2019 - 30. jun. 2020

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>1.534.225</b>	<b>539.305</b>
Personaleomkostninger .....	1	-1.412.245	-627.471
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....	2	-41.600	0
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>80.380</b>	<b>-88.166</b>
Andre finansielle indtægter .....		0	0
Øvrige finansielle omkostninger .....		-6.844	-145
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>73.536</b>	<b>-88.311</b>
Skat af årets resultat .....		-16.392	0
<b>Årets resultat</b> .....		<b>57.144</b>	<b>-88.311</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		57.144	-88.311
<b>I alt</b> .....		<b>57.144</b>	<b>-88.311</b>

# Balance 30. juni 2020

## Aktiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		218.400	0
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>3</b>	<b>218.400</b>	<b>0</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>218.400</b>	<b>0</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		103.151	383.733
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>103.151</b>	<b>383.733</b>
Likvide beholdninger .....		199.561	278.301
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>302.712</b>	<b>662.034</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>521.112</b>	<b>662.034</b>

# Balance 30. juni 2020

## Passiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Registreret kapital mv. ....	4	50.000	50.000
Overført resultat .....		26.289	-30.855
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>76.289</b>	<b>19.145</b>
Hensættelse til udskudt skat .....		212	0
<b>Hensatte forpligtelser i alt .....</b>		<b>212</b>	<b>0</b>
Gæld til banker .....		164.761	
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		25.793	442.316
Skyldig selskabsskat .....		10.140	16.205
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		243.917	184.368
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>444.611</b>	<b>642.889</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>444.611</b>	<b>642.889</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>521.112</b>	<b>662.034</b>

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

Gennemsnitligt antal ansatte i 2019/2020 er 4,82

	<b>2019/20</b>	<b>2018/19</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Løn og gager	1.201.721	599.769
Pensionsbidrag	167.530	15.692
Andre omkostninger til social sikring	29.594	8.486
Div. personalomkostninger	13.400	3.524
	<b>1.412.245</b>	<b>627.471</b>

## 2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	<b>2019/20</b>	<b>2018/19</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Bygninger	0	0
Produktionsanlæg og maskiner	0	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	41.600	0
	<b>41.600</b>	<b>0</b>

### 3. Materielle anlægsaktiver i alt

	<b>Andre Anlæg mv. kr.</b>
Kostpris primo	260.000
Tilgang	0
Afgang	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>260.000</b>
Opskrivninger primo	0
Årets opskrivning	0
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>0</b>
Af- og nedskrivning primo	0
Årets afskrivning	-41.600
Tilbageførsel ved afgang	0
<b>Af- og nedskrivning ultimo</b>	<b>-41.600</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>218.400</b>

### 4. Registreret kapital mv.

Aktie-/anpartskapitalen består af xxx aktier a xxx kr. Aktierne/anparterne er ikke opdelt i klasser.

	<b>kr.</b>
Ændringer i aktiekapitalen de seneste fem regnskabsår:	
Aktiekapital	50.000
Overført resultat tidligere år	-30.855
Overført resultat 2019/2020	57.144
<b>Aktie-/anpartskapital ultimo</b>	<b>76.289</b>

### 5. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	<b>2019/20</b>
Gennemsnitligt antal ansatte .....	5